

GRETA THUNBERG'DEN İKLİM ZİRVESİ SONRASI TWITTER HAMLESİ



Greta Thunberg
@GretaThunberg
Benny Huggin

GRETA Thunberg, Boris Johnson'un iklim zirvesindeki yorumlarının ardından Twitter açıklamasını değiştirdi. Thunberg, kendini "Tavşan kukacıklayıcısı" diye adlandırdı. Greta Thunberg, iklim zirvesi sonrası Twitter açıklamasını "Tavşan kukacıklayıcısı" (Hayvan hakları savunucusu anlamında kullanılan bir deyim) olarak değiştirdi. Değişiklik, Boris Johnson'un iklim değişikliğiyle mücadele etmekte adina harekete geçmenin "Siyasal doğruca tavşan kukacıklayıcılığı" olduğunu söylemesinden saatler sonra gerçekleşti.

ABD'Lİ FOTOĞRAFÇIDAN GÜNEŞ'İN 230 MEGAPİKSEL FOTOĞRAFI

ABD'NİN Kaliforniya eyaletinde yaşanan Uluslararası Uzay İstasyonu'nun (ISS), Güneş'in ve Ay'ın önünden geçerken çektiği fotoğraflarla dikkat çeken astrofotografçı Andrew McCarthy, kolajlarına bir yenisini daha ekledi.

McCarthy Nisan ayının başında yeni ultra keskin bir güneş teleskopu kullanarak, Güneş'in 'nefes kesen detaylarını' fotoğraflamak için binlerce görsel üst üste yerleştirdi.

McCarthy'nin, bu ayrıntıları

yakalamak için neredeyse 100 bin ayrı güneş fotoğrafı çekmek zorunda kaldığı ifade edildi.

Fotoğrafların birleştirilmesi sonucu ise Güneş'in 230 megapiksel bir fotoğrafı ortaya çıktı.

Ote yandan, ilk olarak 6 Ekim 2020'de Uluslararası Uzay İstasyonu'nu Dünya ile Güneş arasında geçenken yakalamak isteyen McCarthy, fotoğrafı çekmek için biri beyaz ışık filtreli diğeri hidrojen-alfa güneş teleskopuna bağlı iki dürbün kullandığını ifade etmişti.



'GİGİ HER KURUŞUNU KENDİ KAZANDI'

DÜNYACA ünlü model

kardeşler Gigi ve Bella Hadid'in babası emlak kralı Mohamed Hadid, "Gigi Hadid hakkında bilmediğimiz 20 şey" isimli bir yazı kaleme aldı. Kızı ile birlikte çekildiği fotoğrafları yayınlayan Hadid, Gigi'nin şimdiye kadar kendisinden hiç para almadığını söyledi. Hadid, kızının 35 milyon dolarlık servetinin her kuruluşunu kendi başına kazandığını da dile getirdi.

Mohamed Hadid, "Gigi Hadid hakkında bilmediğimiz 20 şey" başlığı altında bir yazı kaleme aldı. Kızı ile birlikte çekildiği fotoğrafları yayınlayan baba Hadid, Gigi'nin şimdiye kadar kendisinden hiç para almadığını söyledi.

72 yaşındaki Hadid, kaleme aldığı yazıda, "Kendi kendine kazandı... Ailesinden 1 dolar bile almadı" ifadelerini kullandı.



İKİNCİ PANDEMİ YAZI VE MODA

Pandemi ne çok şeyi aldı bizden. Özel gün ve gecelerin büyük ölçüde iptal edildiği, eğlenceli buluşmaların ertelendiği, insanların evlerinde geçirdiği zamanın arttığı, giyinme ve alışveriş alışkanlıklarının değiştiği bu dönemde moda da tıpkı ruh halimiz gibi ildi uç arasında gidip geliyor.

Son iki sezonu pandemi gölgesinde geçiren moda endüstrisi, 2021 ilkbahar / Yaz sezonunu karşılamaya hazırlanıyor. Oluşan yeni koşulları da yansıttığı hızlı ve zorlu uyum sürecinden geçen marka



Yonca ORTAN
ÜÇ YAPRAKLI YONCA
www.yoncaortan.com

ve tasarımcılar beklendik üzere kararlı olmak yerine ilimsel bir sezonun işaretlerini verdiler. Pandemi gölgesinde de olsa kendimizi daha iyi hissettirecek yenilikçi, cesur tasarımlar, kendimizi daha rahat ve konforlu hissedeceğimiz pratik parçalar, çevreye duyarlı sorumluluk sahibi markalar, doğal kumaşlar sezonun ana karakterini oluşturuyor.

İçerinin güven ve konforu ile dışarının davetkar çağrısı arasında kalan İnsan, 2021 ilkbahar/Yaz sezonunda bir yandan evde giyilebilen daha rahat kıyafetlere, korumaklı silüetlere, güven veren teknik veya ekolojik kumaşlara, sportif giysilere yönelirken, diğer yandan umudunu kaybetmeyen, özgürlüğü çağırarak, yaşamı ve güzel giyinmeyi kutlayan özel tercihler yapacak.

HAKİM RENKLER

BU yıl hakim olmaya devam eden bir diğer trend ise pastel tonlar oldu. Bu ton renkleri yaz için mükemmel bir seçenektir ve çok çeşitli cilt tonlarına uygundur. Soğuk nane yeşili bir kıyafet veya yumuşak lavanta büyük boy bir trençkot arasından seçim yapın daha da iyisi, ikisini de aynı anda deneyin.

KORUNURKEN DE ŞIKLIK

KENDİNİZİ korumaya gelince, bunu güzelce de yapabilirsiniz. Bu gün şık yüz maskeleri, giydiğiniz hemen hemen her kıyafete uyar burnunuz ve ağzınız için mükemmel koruma sağlar. Daha kolay nefes almak için ipeksi bir kumaş tercih edin veya kendinizi güzel hissediyorsanız süslemeli bir şey seçin. Bu yazı kaplamasının arkasındaki güzellik, beraberinde gelen sınırsız şekillendirme fırsatlarıdır.

ELON MUSK'TAN 100 MİLYON DOLARLIK YARIŞMA

SpaceX ve Tesla'nın CEO'su Elon Musk, geçtiğimiz aylarda iklim sorununa karşı bir yarışma başlatma kararını açıklamış, kazananına da 100 milyon dolarlık ödül vereceğini duyurmuştu.



GEÇTİĞİMİZ aylarda iklim krizine karşı bir yarışma başlatan Tesla ve SpaceX CEO'su Elon Musk, yarışmanın ayrıntılarını paylaştı. 22 Nisan günü

başlayan ve dört yıl sürecek olan yarışma ile ilgili Musk, katılımcıların projelerinin büyük çapta karbonu temizleyebilecek "milyar ton" ölçeğinde çözümler

yaratabilecek sistemler önermeleri gerektiğini söyledi. Küresel karbon salımlarını düşürebilecek bir projenin ortaya çıkması

amaçlanan yarışma ile ilgili Elon Musk, "Sadece bir tane gezegenimiz var. Yüzde 1'lik felaket riskini bile niye almamız, bu çığırkırı" ifadelerini kullandı.



NASA'DAN AZMAK DERESİ PAYLAŞIMI

NASA, Instagram hesabından Muğla Akyaka'da bulunan Azmak Deresi ile ilgili bir paylaşımı hikayesinde paylaştı.

Amerikan Uzay ve Havacılık İdaresi (NASA), Instagram hesabından Azmak Deresi ile ilgili bir paylaşımı hikayesinde paylaşarak 'Azmak Deresi'nin güzel-

liğini paylaşın" ifadelerini kullandı. 'Sakin Şehir' olarak da anılan Akyaka'da bulunan Azmak Deresi, su samurandan deniz kaplımbağasına onlarca hayvan türü ile bazılan

MOSKOVA'DA KIRMIZI HALIDA MERYEM UZERLİ RÜZGARİ



MUHEŞEM Yüzyıl dizisiyle yıldızı parlayan Meryem Uzerli, şu sıralar Moskova Uluslararası Film Festivali'nin konugu olarak Rusya'da bulunuyor. Bundan üç ay önce Lily Kol adını verdiği ikinci kez dünyaya giren Uzerli, 43'üncü Uluslararası Moskova Film Festivali kap-



KIZILIRMAK DELTASI KÜÇÜLÜYOR

SAMSUN'DAKİ Kızılırmak Deltası Kuş Cenneti'nin küçüldüğü tespit edildi. OMÜ Fen Edebiyat Fakültesi Coğrafya Bölümü Başkanı Prof. Dr. Ali Uzun, 359 kuş türüne ev sahipliği yapan deltada önem alınması gerektiğine ilişkin uyarıda bulundu. Türkiye'nin önemli sulak alanlarından olan Samsun'daki Kızılırmak Deltası Kuş Cenneti alarm vermeye başladı.

Kentin 19 Mayıs, Bafra ve Alaçam ilçelerinin sınırlarında yer alan 56 bin hektarlık alanın, kıyılar besleyen akarsuyun getirdiği sedimentlerin (katı madde) deltaga ulaşmaması nedeniyle küçüldüğü tespit edildi.

Barajlar nedeniyle kıyılara sedimentlerin ulaşmadığı deltaga var olan tortular da akıntılarla yok olup küçülüyor. Uzmanlar, delta için acil önlem alınması çağrısında bulunuyor. Uzmanlar, delta için acil önlem alınması çağrısında bulunuyor.

DELTA'DA 359 KUŞ TÜRÜ YAŞIYOR

SAMSUN'DA, 359 kuş türünün yaşadığı, 56 bin hektarlık Kızılırmak Deltası Kuş Cenneti'nin korunması için bölge Temmuz

2018'de araç girişine kapatıldı. 5 bin 174 hektarlık kısma Yaban Hayatı Geliştirme Alanı olan ve Uluslararası Ramsar Sözleşme-

si kapsamında koruma altında bulunan deltaga irdi ufaklı 20 göl ile büyük bataklık ve sazlık alanlar yer alıyor.



RADYOBİR'DE ANLATTI

MEHMET ALİ ERBİL'İN ÇOCUKLUK ANILARI

Erbil, "Küçük olduğumdan beri babam (Sadettin Erbil) işe giderken onun yanında giderdim. O karanlık odada seslendirmeye yapardım. O günlerden beri 'Bu iş nasıl yapılıyor?' diye hep merak duyardım. Daha sonra oradaki dublaj yönetmenleri küçük roller vererek beni de alıştırılmaya başladılar." dedi.

TSK'DAN METİNA'YA HAVA DESTEKLİ KARA OPERASYONU

TERÖRE 'ŞİMŞEK-YILDIRIM' PENÇESİ

TSK, Irak'ın kuzeyindeki Metina bölgesine yönelik olarak hava destekli kara operasyonu başlattı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, 'Pençe-Şimşek ve Pençe-Yıldırım' operasyonunda çok sayıda teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı.



AKAR: HEDEFLER VURULDU

ÖNCEDEN tespit edilen terör yuvalarındaki hedefler Malatya ve Diyarbakır'dan kalkan F-16'larla vuruldu. Atak helikopterleri ve SIHA'lar teröristlerin bulunduğu bölgeleri ateş altına aldı. Harekatin yoğunlaştığı yer ise Metina bölgesi oldu. Hedeflerin vurulmasının ardından da bölgeye

havadan indirme yapıldı. Özel Kuvvetler ve 4 komando taburundan askerlerin indirildiği bölgede sıcak çatışmalar olduğu belirtildi. Milli Savunma Bakanı Akar, Metina ve Avaşin-Başyan'da 400'e yakın hedefin karadan, 60'tan fazla hedefin ise havadan vurulduğunu söyledi.

► Sayfa 8-9

Yeni Birlik

Dilde Fikirde İşte Birlik

25 NISAN 2021 PAZAR

www.gazetebirlik.com

Fiyat: 50 Kuruş



Dijital: 67 - D-Smart: 55 - Tivbu: 54 - TV-43 - Kabla: TV 45 - Yeditepe: TV 45
Yüksek: TürkSat-4A Freqans: 11999 MHz Polarizasyon: Dikey (Vertical)
Sembol Oran (Symbol Rate): 11.666 Mbaud FEC: 3/4

BIDEN'DAN TARİHİ SKANDAL

'SOYKIRIM' DEDİ

ABD Başkanı Joe Biden, 1915 olaylarına ilişkin açıklamasında, "Her yıl bugün Osmanlı dönemindeki Ermeni soykırımında ölenleri hatırlıyoruz ve böyle bir zulmün bir daha yaşanmaması için taahhüdümüzü yeniliyoruz." ifadesini kullandı.



"MEDS YEGHERN" KELİMESİNİ DE KULLANDI

■ Açıklamasında, Ermenice "büyük felaket" anlamına gelen "Meds Yeghern" kelimesini de kullanan Biden, "Biz nefretin tüm şekillerinin çürütücü etkilerine karşı güçlü duruşumuzu sürdürüyoruz." dedi. Biden, 1915 olaylarından etkilenen birçok kişinin ABD dahil dünyanın birçok yerinde yeni hayat kurduğunu vurgulayarak, uzun yıllardır ABD'deki Ermenilerin ülkeye zenginlik kattığını vurguladı.

"TARİHİ TASDİK EDİYORUZ"

■ Ermenilerin atalarının hikayelerini Amerikan topraklarına getirdiğini vurgulayan Biden, "Ermenilerin tarihine saygı duyuyoruz. Bu acıyı görüyoruz. Tarihi tasdik ediyoruz. Bunu da suçlu birilerine yüklemek için değil, bunun bir daha asla yaşanmaması için yapıyoruz." değerlendirmesini yaptı. ABD başkanları "büyük felaket, tehcir ve katliam" ifadelerini kullanıyordu.

► Sayfa 18

"TEK KAYNAĞI POPÜLİZM"

ABD Başkanı Joe Biden'ın 1915 olaylarını "Ermeni soykırımı" olarak tanımasının ardından ilk tepki Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu'ndan geldi. Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu açıklamasında, "Tek dayanağı popülizm olan bu açıklamayı tümüyle reddediyoruz." mesajını paylaşarak, "Sözcükler tarihi değiştiremez, yeniden yazamaz. Tarihimiz hakkında kimseden ders alacak değiliz." dedi.

GERÇEKLER VE YANILGILAR

SOYKIRIM iddiaları yine önümüze sürüldü. Yani sıra bizim itirazlarımız. Joe Biden geldi böyle oldu diye bir şey yok bence. ABD buydu, hep böyleydi. Ermeni soykırım iddialarını yüzölçümü temellendiren de Amerikalı misyonerler, onların misyon okullarında Protestanlık adına devirdikleri kadrolar ve diplomat gazetecilerdi.

AVNİ ÖZGÜRELİN VAZİSİ 9'DA

LOBİLERİN TALEPLERİNE DİZ ÇÖKTÜ

İletişim Başkanı Fahrettin Altun, Biden'ın tarihi bir skandala imza atarak 'soykırım' tanımlamasına tepki gösterdi. Altun, "ABD makamları bu açıklamayı yaparken ne yazık ki lobilerin taleplerine diz çökmüştür" açıklamasını yaptı.

ŞİDDETLE REDDEDİYOR VE KINIYORUZ

Kalın, "Tek gündemi İlke-miş dölmanlık olan çevrelerin ifturalarını yansıtan söz konusu açıklamayı şiddetle reddediyor ve kınıyoruz" dedi.

GELECEĞİ İNŞA ETMEK BİZLERİN ELİNDE

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye Ermenileri Patriği Maşalyan'a gönderdiği mesajında, "Türkler ile Ermenilerin yüzyıllarca süren ve insanlığa örnek olan birlikte yaşama kültürünün unutulmasına izin veremeyiz" ifadelerini yer verdi.

"FAYDASI OLMAMIŞTIR"

ERDOĞAN, "Tarihlerin yapması gereken tartışılmaları üçüncü taraflarca siyasallaştırılarak, ülkeye yönelik müdahale aracı haline getirilmesinin kimseye bir faydası olmamıştır. Biz bir arada tutan ne çıkarır, ne de hesaplar, bizi bir arada tutan aynı ülkede, aynı değerlere, aynı yüksek ideallere olan sanımlı bağlılığımızdır." dedi.

TÜRKİYE'DE REZERVLER KALICI HALE GELECEK

REZERV tartışmalarına ilişkin açıklama yapan TCMB Başkanı Şahap Kavcıoğlu, "Merkez Bankası'nın rezervleri varlık ve yükümlülük olarak yer değiştirdi" dedi. Kavcıoğlu, "Türkiye'de hem rezervleri kalıcı hale getireceğiz hem de üretimi, ihracatı finanse eden bir sistemi daha iyi bir şekilde uygulayacağız." ifadesini kullandı.

► Sayfa 7

BİR YILDA 49 MİLYAR LIRA TASARRUF

ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu, "Projeimizi 2023 yılı itibarıyla tamamlayıp halkımızın hizmetine sunacağız. Tünelin hizmete girmesiyle zamandan 27 milyar 475 milyon lira, yakıttan da 21 milyar 708 milyon lira olmak üzere, bir yılda 49 milyar 183 milyon lira tasarruf sağlayacağız" diye konuştu.

► Sayfa 5

BİNLERCE CENAZE AYLARDIR GÖMÜLEMEDİ

İTALYA'DA bürokratik sorunlar ve bozuk krematoryum fırınları nedeniyle binlerce cenaze aylardır bekletiliyor. Demokratik Parti milletvekili Andrea Romano'nun kaybettiği oğlunun 2 aydır gömülemediğini perşembe günü duyurması üzerine, İtalya'da gündeme gelen krizde başkent Roma ve Palermo'da binlerce cenazenin bekletildiği ortaya çıktı.

► Sayfa 13



KOŞULLAR ERKEN SEÇİME GÖTÜRECEK

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, "Koşullar Türkiye'yi erken seçime götürecektir. Sonbaharda büyük bir olasılıkla bir erken seçim olabilir" dedi.

► Sayfa 12



'Bir yılda 49 milyar 183 milyon lira tasarruf sağlayacağız'

Ulaştırma ve Alt yapı Bakanı Adil Karaismailoğlu, "Projemizi 2023 yılı itibarıyla tamamlayıp halkımızın hizmetine sunacağız. Tünelin hizmete girmesiyle zamandan 27 milyar 475 milyon lira, yakittan da 21 milyar 708 milyon lira olmak üzere, bir yılda 49 milyar 183 milyon lira tasarruf sağlayacağız" diye konuştu.

Bakan Karaismailoğlu, Trabzon-Aşkale Yolu Kop Dağı Tüneli Geçişi ve Tünel Varyant Yolu Projesi Kop Tüneli çatılı inşaatında incelemelede bulundu, çalışmaların durumuna ilişkin yetkililerden bilgi aldı.

Karaismailoğlu, burada yaptığı açıklamada, bugüne kadar Bayburt'un ulaşım ve iletişim yatırımları için 2 milyar 592 milyon 736 bin liranın üzerinde harcama gerçekleştirdiklerini söyledi.

Bayburt'ta 2003 yılına kadar sadece 2 kilometrelik bölünmüş yol bulunduğu dikkati çeken Karaismailoğlu, il genelindeki bölünmüş yol uzunluğunu 105 kilometreye çıkardıklarını bildirdi.

Karaismailoğlu, son 19 yılda Bayburt'ta 114 kilometre tek yol yapım ve iyileştirme işi, uzunluğu 8 bin 250 metre olan 1 adet çift tüp tünel ve toplamı 300 metre uzunluğunda 8 adet köprü yaptıklarını belirterek şöyle devam etti.

"Hükümetlerimiz döneminde Bayburt'ta 125 kilometrelik Bayburt-Erzurum yolu, 52 kilometrelik Köse-Bayburt yolu, 9,9 kilometrelik Demirozü-Gökgedere yolu ve 4,2 kilometre uzunluğundaki Aralık-Dağbaşı-Uğrak-Salmankuş Tüneli ve bağlantı yollarını yaparak halkımızın hizmetine sunduk. Toplam uzunluğu 83,6 kilometre olan Trabzon-Aşkale Yolu Kale-Maden-Karayolları 12. Erzurum Bölge hududunu toplam bugüne kadar 59,6 kilometrelik bölümünü tamamladık. Projenin bu yıl içinde tamamlanmasını öngörüyoruz. Yapımı devam eden Bayburt-Gümüşhane Havalimanında fiziki gerçekleştiremeyeceği 83'er aş."'

'19 YILDA ULAŞIM VE HABERLEŞME YATIRIMLARI İÇİN 1 TRİLYON 86 MİLYAR LIRA YATIRIM YAPTIK'

Ziyaret ettikleri Kop Tüneli'nin Trabzon-Aşkale Yolu Kop Dağı Tüneli Geçişi ve Tünel Varyant Yolu işi kapsamında yer aldığını dile getiren Karaismailoğlu, "Kop Tüneli'nin proje maliyeti 1 milyar 850 milyon liradır. Tünel inşaatında bugüne kadar 6 bin 986 metre kaz-destekleme, 4 bin 498 metre nihai kaplama betonunu imalatı gerçekleştirildi. Kop Tüneli inşaatında bu yıl 1 100 metre kaz ve 2 bin 260 metre nihai beton imalatı gerçekleştirilecektir. 6,5 kilometre uzunluğunda ve çift tüp şeklindeki Kop Tüneli'nin yapılışıyla güzergah 6,5 kilometre kısalacaktır. Doğu Karadeniz'i Doğu Anadolu'ya bağlayan transit taşımacılığa Gurbulak Sımsız Kapısı'na kadar kesintisiz ulaşım imkanını ticaretime rahatlatma sağlayarak yıl açımı güçlendirecek, bölgedeki ulaşım sorununa çözüm olacaktır" diye konuştu.

Karaismailoğlu, 2021 yılında tünelde 1100 metre kaz ve 2 bin 260 metre nihai beton yapılımasını hedeflediklerini yineleyerek, "Tünelin hizmete girmesiyle birlikte zorlu hava şartlarında dahi güvenli seyahat imkanı doğacak. Projemizi 2023 yılı itibarıyla tamamlayıp, halkımızın hizmetine sunacağız. Tünelin hizmete girmesiyle zamandan 27 milyar 475 milyon lira, yakittan da 21 milyar 708 milyon lira olmak üzere bir yılda 49 milyar 183 milyon lira tasarruf sağlayacağız" dedi.

Hizmet politikası ürettiklerini ve halka hizmeti Hak-hak hizmet olarak gördüklerini belirten Karaismailoğlu, şunları ifade etti:

"Yapılmış yolların, yapıldıkları bölgenin üretimine, istidatına, ticarete, eğitime ve kültürene katma değer sağladığını hep birlikte görüyoruz. Son 19 yılda ülkemizin ulaşım ve haberleşme yatırımları için 1 trilyon 86 milyar lira yatırım yaptık. 2003 yılı öncesi mevcut 6 bin 101 kilometre uzunluğundaki bölünmüş yol



agımızda sadece 6 ilimiz birbirine bağlı olan bugün bölünmüş yol ağıımızda 28 bin 204 kilometreye ulaştık. 50 kilometre olan tünel uzunluğumuz 602 kilometreye, 311 kilometre olan köprü ve viyadük uzunluğumuz 703 kilometreye ulaştık. 2023 yılına kadar köprü ve viyadük bölümümüzün yıl uzunluğumuz 30 bin kilometreye, tünel uzunluğumuz 647 kilometreye, köprü ve viyadük uzunluğumuz 771 kilometreye çıkacaktır."

Karaismailoğlu, bugün Bayburt ve Gümüşhane'de yoğun programın olduğunu dile getirerek, "Bizler, halkımıza hizmette 7/24 esasına göre çalışıyoruz. Bu duyularla, Kop Tüneli ile birlikte tüm Bayburt ve Gümüşhane'deki tüm projelerimizde mühendisinden, işçisinden, yüklenicisinden tedarikçisine emeği geçen tüm arkadaşlarımızın katkılarına teşekkür ederim" dedi.

'ANKARADA YERLİ, MİLLİ UYDU ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDİYOR'

Bakan Adil Karaismailoğlu, açıklamasının ardından şantiyede teknik gezi yapan üniversite öğrencilerinin sorunlarını yanıtladı.

Türkiye'de dünyanın en önemli teknoloji eserlerinin yapıldığını vurgulayan Karaismailoğlu, yıllar önce bu işlerin ithal projelere, ithal mühendislerle, bugün ise tamamen yerli, milli teknolojilerle yapıldığını söyledi.

Karaismailoğlu, bir tarafta Çanak-kale Köprüsü bir tarafta Kop Dağı Tüneli bir tarafta da Zigana Tüneli'nin inşaatının sürdürüldüğünü, bunların geliştiği hayal dahi edilemeyecek projeler olduğunu dile getirdi.

Türkiye genelinde 2002 yılı öncesinde 50 kilometre tünel bulunduğuna işaret eden Karaismailoğlu, "Şu anda biz 600 kilometre tünel işletiyoruz, dile kolay yani 50 kilometre nerde 600 kilometre nerede? 200 kilometre daha devam eden tünel inşaatımız var" diye konuştu.

Karaismailoğlu, Komurhan Köprüsü gibi teknolojik köprülerin inşa edildiğini dikkati çekerek, ülkenin doğusu batsu, kuzeyi güneyi fark etmeden her tarafa eşit imkanlarla yatırımlara devam ettiklerini, Türkiye'nin, dünyanın en büyük 10 ekonomisi arasında girmesi için uğraştıklarını vurguladı.

Kara yolu yatırımlarının yanında demir yolunda da büyük atılımlar olduğunu, hava yolu altyapısına da büyük ölçüde tamamladıklarını anlatan Karaismailoğlu, şu değerlendirmede bulundu:

"Bir taraftan da uzay çalışmalarımız devam ediyor. Uydularımız bir bir atıyoruz, uydularımız yöresine yerleştirip onların testlerini yapıyoruz.

Yeni uyduların imalatlarının hazırlıkında devam ediyoruz. Ayrıca Ankara'da yerli, milli uydular çalışmaları devam ediyor. İnşallah hep birlikte topyekün bir atılımla, 19 yıldır devam eden büyük devrim niteliğindeki atılımları biz de üzerine koyarak devam ettirmeye çalışıyoruz. Sorumluluğumuz çok büyük, bu sorumluluğumuz altında kalmak için biz de gece gündüz memleketin her noktasında çalışma arkadaşlarımızla beraber olup onları motive ediyoruz hem de yaptığımız işleri, hizmetleri, çalışmaların burada vatandaşlarımızın anlamak için bölgeleri sık sık ziyaret ediyoruz. İnşallah sizler de okullarımızı bitireceksiniz, ülkemize katılacaksınız, siz de memleketin geleceği için birer taş koyacaksınız. Bu çok önemli bir vatandaşlık görevi."

'28 BİN 200 KİLOMETRELİK BÖLÜNÜMŞ YOL YAPARAK BİNLERCE CAN KURTARIRIK'

Karaismailoğlu, bir öğrencinin, "Kop Tüneli gibi projelerin sürüş güvenliği sağlayacağı ve bölge aracılığıyla ticareti canlandıracağı düşünürmü müsünüz?" sorusuna şu yanıtı verdi: "Tabii ki. Trabzon-Erzurum arası mevcutta 278 kilometreli yol, konfor standardını bir taraftan artırıp bölünmüş yol haline getiriyoruz, yolu 50 kilometre kaliteliyoruz, bunun zamandan, yakittan ne kadar tasarruf ettiğini biliyoruz. Bu projelerin kısa sürede geri dönüşü oluyor, sırf bu yaptığımız tasarrufları eklektik olarak bu projelerin finansmanı olarak da geri dönüşü kısa sürede sağlanmış oluyor. Bu kadar yüksek güvenliği, konforu bir yıl haline getiriyoruz, trafik kazalarını ortadan kaldırıyoruz. Biz 28 bin 200 kilometrelik bölünmüş yol yaparız hiçbir şey olmasa bile binlerce can kurtarırdık."

Yıllar önce trafik kazasında ölüm haberiyle duyan bir ülkede artık bu tür ölüm haberlerini unutturduklarımla söyleyen Karaismailoğlu, şunları kaydetti:

"İnşallah bunun üzerine daha da koyarak devam edeceğiz. Böyle yüksek nitelikli, konforu, güvenliği yüksek yolları yapmaya devam edeceğiz. Hem mesafeleri kısaltıyoruz insanların sevindiklerine kavuşturuyoruz hem sosyal hem de ekonomik anlamda da çok büyük katkıları oluyor bu projeler. Bizim hep kullandığımız bir kelime var, ulaşım altyapı projeleri bir akarsu gibi gittiği yer hareketliliği getiriyor, canlılık getiriyor, üretimi, istidadı, ekonomiyi, turizmi artırıyor. İnşallah bunları artarak devam ettireceğiz."

'Yerli ve Milli 5G'ye girmek için çok yoğun bir çalışmamız var'

KARAIŞMAILÖĞLÜ, öğrencilerden birinin yönelttiği "Mevcutta 4.5G internet ağını kullanıyoruz, pandemyle birlikte internete yüklenme daha da arttı, 5G teknolojisine geçişimiz kaç yıl içinde olur ve internet hızlarını artırma üzerinde çalışma yapıyor muyuz?" sorusuna karşılık, dijital bir çağda yaşadığını ve internetin artık hayatın ayrılmaz bir parçası olduğunu söyledi.

Koronavirüs salgınının bu süreçte daha da hızlandığını belirten Karaismailoğlu, 2023 yılında her eve 100 megabit hızında internet verme hedeflerini olduğunu ve buna ilişkin olağanüstü bir şekilde çalışmalarını sürdürdüğünü de belirtti.

Karaismailoğlu, 5G'nin ise Türkiye'de ve dünyada tartışılmaya devam ettiğine dikkati çekerek, "Ama biz yerli, milli imkanlarla 5G'ye girmeye inanıyoruz. O yüzden yerli, milli imkanlarla geliştirmek için önemli çalışmalarımız var. Hem özel sektör olsun hem kamu kurumları olsun yerli ve milli 5G'ye girmek için çok yoğun bir çalışmamız var, önümüzdeki yıllarda bu gelişerek artacak. 5G de tabii tam netleşmiş değil ayakta sürekli üzerine koyuluyor, o yüzden bizim de o konuda önemli çalışmalarımız var" diye konuştu.

İnterneti hızlandırma noktasındaki çalışmaların da sürdürdüğünü söyleyen Karaismailoğlu, "Çünkü özellikle pandemi süreci bu ihtiyacı daha da hızlandırdı, artık hayatımızın olmaz olmaz parçasından bir tanesi oldu internet" dedi.

Karaismailoğlu, bakanlığın üniversitelerle iş birliği içinde çeşitli projeleri yürüttüğünü, üniversitelerin ayrılmaz bir parçası olduğunu ifade etti.

Bu kapsamda pazartesi günü Boğaziçi Üniversitesi ile akıllı ulaşım sistemleriyle ilgili iş birliği protokolü imzalayacaklarını bildiren Karaismailoğlu, bölge üniversitelerle de bu tür iş birliklerini arttırmakla kaydedti.

Bakan Karaismailoğlu'na inceleme raporuyla Bayburt Valsi Cüneyt Epcim, Erzurum Valsi Okay Memiş, Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Sekmen, Bayburt Belediye Başkanı Hükmü Pekmezci, AK Parti Bayburt Milletvekili Fetari Battal, AK Parti Gümüşhane Milletvekili Hal Osman Akgöl ve diğer ilgililer eşlik etti.



Lastik etiketleri DEĞİŞTİ

Lasik etiketleme yeni düzenleme getiren yönetmeliğin Resmi Gazete'de yayınlanması ardından, yeni etiket uygulaması 1 Mayıs 2021'den itibaren Avrupa Birliği ile eş zamanlı olarak yürürlüğe girecek.

Lastik Sanayicileri ve İthalatçıları Derneği'nden (LASİD) yapılan açıklamada, yenilenen lastik etiketlerinde kategoriler ve seviyelerde değişiklikler sağlanacağı bildirildi.

LASİD Genel Sekreteri Erdal Kurt, etiketlemenin 2012'den bu yana Avrupa Birliği ülkeleri ile birlikte Türkiye'de de uygulandığını belirterek, "Etiketlemedeki bu değişikliğin temel amacı; küresel sürdürülebilirliğin sağlanması; ekonomik ve çevresel verimliliğin artırılması; sürüş güvenliğinin artırılması; sürüş güvenliğinin artırılması" ifadelerini kullandı.

Yenilenen lastik etiketlerinde kategoriler ve seviyelerde değişiklikler sağlanacağı bildirildi. Erdal Kurt, lastik satın alma isteyenlerin, lastik bilgilerine ve lastik etiketinin dijital kopyasına sağ üst köşede karekod (QR) ile ulaşabileceğini kaydederek, "Araç sahiplerinin lastik satın alırken doğru ve güvenli lastik seçimi yapabilmeleri için bu etiketlerdeki detaylı ve anlaşılabilir bilgiye, doğru lastik seçimi ortak trafik bilincimizi bir parçasıdır." değerlendirmesinde bulundu.

Otomobil lastikleri ve hafif ticari araç lastiklerinin yanı sıra otobüs, kamyon, traktörlerin de etiketlendirmesi zorunluluğu getirildiğini belirten Kurt, ayrıca yeni etiketlemede yakıt tasarrufu, ıslak zeminde yol tutuş ve dış yuvarlanma gürtlülüğü hakkında yeni sağlanacak açıklamaya parametrelere kıy lastiklerinde aranacak karda yol tutuşu, buza yol tutuşu gibi kriterlerin de eklendiğini kaydetti.

Açıklamada, lastik etiketlemenin sürüş güvenliğinin artırılması ve nihai kullanıcıların lastik satın alırken bilinci bir seçim yapmasına olanak verdiği belirtilerek, yeni düzenlemeyle etiketlerdeki formatın değiştirildiği, etiketleme parametrelerinin güncellendiği, yeni parametreler ile lastik sınıfı ve tiplerinin de etiketlere eklendiği ifade edildi.

LASTİK BİLGİLERİ QR KODUYLA ULAŞILABİLİR

Açıklamada, yürürlüğe giren yeni yönetmelik kapsamında yeni etiketlerde aranacak değişiklikler ve düzenlemelerin ana hatlarıyla şu şekilde olacaktır:

"Yeni etiketlerde teradük ismi, ebat bilgisi, lastik tipi ile ilgili belirlemiş numerek kod, lastik türü gibi bilgiler etiketin üst kısmına eklendi. Lastik etiketinde yer alan kare kod (QR kod) vasıtasıyla lastik bilgilerine erişim veriliyor.

Yakıt Verimliliği ve Islak Yol Tutuş Sınıfları (En yüksek) E ve E (En düşük) 5 seviyeye indirildi ve seviyelerin aralıkları değiştirildi. Dış Yuvarlanma Gürlülüğü sınıfı sembolü değiştirildi. Yeni seçilme alt sol köşede, dB cinsinden ölçülen değeri olarak yer alıyor ve sen seviyesi (A-C aralığında) sınıflandırıldı.

Lastiğin zor koşullarında kullanılan bir lastik olup olmadığını gösteren 'Kış Lastiği' (içinde kar tane deseni olan üç zirveli dağ) Sembolü veya lastiğin buza yol tutuş lastiği olup olmadığını gösteren sembol eklendi. C1 (Otomobil) ve C2 (Hafif Ticari Araç) kategorilerine ilave olarak C3 (otobüs, kamyon, tr) kategorisindeki lastikler için de etiketleme zorunlu hale getirildi."



Türksat 5A ve 5B uydularının kredi ödemesi bu yıl başlayacak

Türksat AŞ, 5A ve 5B uydularının finansmanı için kullanılan 2 yıl ödemesz 10 yıl vadeli kredinin ana para ödemesine bu yıl başlayacak. Türksat AŞ 2020 Yılı Faaliyet Raporu'ndan derlenen bilgilere göre, şirketin özellikle Türksat 5A ve 5B başta olmak üzere çeşitli yatırımlarına bağlı olarak duran varlıkların 2019

yılına oranla yüzde 38 artarak 6,3 milyar liraya ulaştı. 1,9 milyar lirası Türksat 5A ve 5B uydularının finansmanıyla ilgili olan toplam yükümlülüklerin yüzde 52,2'siyle ve 3,4 milyar liraya ulaşan Türksat AŞ, kullanılan 2 yıl ödemesz 10 yıl vadeli kredinin ana para ödemesine bu yıl başlayacak.

Sektörel bazda faiz, amortisman ve vergi öncesi karda (FAVÖK) en yüksek tutarlar, sırasıyla 630 milyon liraya uydular, 356 milyon liraya kablo ve 101 milyon liraya bilgisayar hizmetlerine ait oldu. FAVÖK marjı yönünden de yüzde 74,6 ile uydular hizmetleri en yüksek orana sahip alan olarak dikkati çekti.



'GELECEĞİ İNŞA ETMEK BİZLERİN ELİNDE'

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye Ermenileri Patriği Maşalyan'a gönderdiği mesajında, "Türkler ile Ermenilerin yüzyıllarca süren ve insanlığa örnek olan birlikte yaşama kültürünün unutulmasına izin veremeyiz" ifadelerine yer verdi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye Ermenileri Patriği Sahak Maşalyan'a mesaj gönderdi.

Erdoğan mesajında şu ifadelere yer verdi:

"Türkler ile Ermenilerin yüzyıllarca süren ve insanlığa örnek olan birlikte yaşama kültürünün unutulmasına izin veremeyiz. Bu tartışmaların üçüncü tarafarla siyasallaştırılarak ülkemize yönelik müdahale aracı haline getirilmesinin kimseye bir faydası olmamıştır. Bu tartışmaların üçüncü tarafarla siyasallaştırılarak ülkemize yönelik müdahale aracı haline getirilmesinin kimseye bir faydası olmamıştır. Bizi bir arada tutan ne çıkarır ne de hesaptır. Aynı ülkeye, aynı değerleri, aynı yüksek ideallere olan samimi bağlılığımızdır"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ermenistan'la iyi komşuluk ve karşılıklı saygı temelinde ilişkileri geliştirme çağrısını yineledi.



ERDOĞAN MAREŞAL RAŞİD DOSTUM'U KABUL ETTİ

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan, Afganistan'ın eski Cumhurbaşkanı Yardımcısı Mareşal Raşid Dostum'u kabul etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Vahdettin Köşkü'ndeki kabulü, basına kapalı gerçekleşti.



'TÜM ÇOCUKLARIMIZI SEVGİYLE KUCAKLIYORUM'

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nda çocuklarla iftarda bulunmasına ilişkin paylaşımında bulundu.

Emine Erdoğan, Twitter hesabından yaptığı paylaşımında, "Devlet konuklarında iftar sofrası bu kez Sevgi Evlerimizde kalan çocuklarımız için kuruldu. 23 Nisan coşkusunu birlikte yaşadık. Tüm çocuklarımızı güzel bir gelecek dileriz, hepsini sevgiyle kucaklıyorum" ifadelerini kullandı.

Erdoğan'ın paylaşımında, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile katıldığı iftara ilişkin görüntüler de yer aldı.

'ŞANLI TARİHİMİZ GURUR KAYNAĞIMIZDIR'



CUMHURBAŞKANLIĞI İletişim Başkanı Fahrettin Altun, HDP'nin 1915 olaylarına yönelik açıklamasına tepki gösterdi.

Fahrettin Altun, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, "Bizim uzun ve şanlı tarihimiz gurur kaynağımızdır. Sizin kısa ve kara tarihiniz ise utanç vesikalarıyla doludur. Sizin tarihiniz, bölücü terör örgütünün tarihidir. Sizi aziz milletimize havale ediyoruz" ifadelerine yer verdi.

'Siz önce PKK utancıyla yüzleşin'

AK Parti Grup Başkanvekili Cahit Özkan, HDP'nin 1915 olaylarına yönelik açıklamasına tepki gösterdi.

Özkan, HDP Merkez Yürütme Kurulu'nun 1915 olayları ile ilgili "Ermeni soykırım utancıyla yüzleşin" başlığıyla yaptığı açıklamaya ilişkin, sosyal medya hesabından paylaşımında bulundu.



'YAZIKLAR OLSUN'

CUMHURBAŞKANI Yardımcısı Fuat Oktay, HDP'nin 1915 olaylarına yönelik açıklamasına tepki gösterdi.

Oktay, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, "Eli kanlı terör örgütü destekçileri asızsız Ermeni iddialarının peşine takılıp bir kez daha Türkiye'yi ve milletimizi hedef aldılar. Yazıklar olsun" ifadelerini kullandı.

Oktay, şunları kaydetti: Terörist terörist diyemeyiz, elbette bir asır önce komşusunu sırtından hançerleyen Ermeni çetelerinin mezalimini görmeden gelecek, her zaman yaptığı gibi tarihî çarpıtacaktır. Ya onların peşine takılan CHP, İYİ Parti ve şurekasına ne demeli?

KALIN'DAN HDP'YE: PKK VE ASALA TERÖRÜ UTANCIYLA YÜZLEŞİN



Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, HDP'ye yönelik olarak "Tarihî gerçekleri çarpıtmak yerine sirtını dayadığınız PKK ve Asala terörü utancıyla yüzleşin" tepkisini gösterdi.

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, kişisel Twitter hesabında yaptığı paylaşımında HDP'ye tepki gösterdi.

Kalın, "Tarihî gerçekleri çarpıtmak yerine sirtınızı dayadığınız PKK ve Asala terörü utancıyla yüzleşin" dedi.

Kalın'ın altıncı paylaşımda "Ermeni Soykırım utancıyla yüzleşin" denilerek HDP Merkez Yürütme Kurulu'nun bu konudaki açıklamasına yer veriliyordu.

'Şehitlerimizin hatırasını yaşatacağız'

Dişşleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, sosyal medya hesabından Ermeni terörüne kurban verilen şehit diplomatları anan bir paylaşım yaptı.



Çavuşoğlu, Twitter hesabından yaptığı paylaşımında, "Ermeni terörüne kurban verdiğimiz şehit diplomatlarımızın aziz hatırasını her zaman yaşatacağız. Onlara layık olmak için gece gündüz

çalışacağız. Ruhları şad olsun" ifadelerini kullandı.

Paylaşılan videoda Çavuşoğlu, şunları kaydetti: "Santa Barbara'da 27 Ocak 1973 yılında Başkonsolosumuz Mehmet Baydar ve Konsolosumuz Bahadır Demir ırkçı, nefret dolu teröre kurban verdiğimiz ilk şehit diplomatlarımız oldu. Ermeni terör örgütü ASALA'ya çok sayıda şehit verdik. Neden diplomat olmak istedik? O yıllarda Ermeni terör örgütü ASALA bizim diplomatlarımızı şehit ediyordu ve terör saldırıları vardı. Ben de 'onlara inat diplomat olacağım, onlarla mücadele edeceğim' dediğim için diplomat olmak istedim. Her yıl gerek Ankara'da gerek tüm dünyada şehitlerimizi anıyoruz. Şehitlerimizin hatırasını yaşatacağız. Hiçbir zaman onları unutmayaçağız, unutturmayacağız ve onlara layık olabilmek için daha çok çalışacağız."

'ASALA'NIN KANLI YÜZÜNÜ GİZLEME ÇABANIZ BOŞUNADIR'

AK Parti Genel Başkanvekili Numan Kurtulmuş, HDP'nin 1915 olaylarına yönelik açıklamasına ilişkin, "Ermeni çetelerinin gerçek yüzünü Müslüman Kürt halkı çok iyi bilmektedir. Emperyalizm yalanlarının arkasına sığınarak, Asala'nın ve ondan türeyen PKK/PYD'nin kanlı yüzünü gizleme çabanız boşunadır" ifadelerini kullandı.

Kurtulmuş, HDP Merkez Yürütme Kurulunun 1915 olaylarına ilişkin açıklamasına Twitter hesabından tepki gösterdi.



Ermeni çetelerinin gerçek yüzünü Müslüman Kürt halkının çok iyi bildiğini belirten Kurtulmuş, "Emperyalizmin yalanlarının arkasına sığınarak, Asala'nın ve ondan türeyen PKK/PYD'nin kanlı yüzünü gizleme çabanız boşunadır. Tarihî kendî politik amaçları uğruna zehirlemeye çalışan HDP'yi telin ediyorum" değerlendirmesinde bulundu.

'MESALİ ARKADAŞLARIMIZI UNUTMADIK, ASLA UNUTMAYACAĞIZ'

Dişşleri Bakanlığı, Ermeni terör örgütlerine şehit edilen Türk diplomatlarını anarak, "Yalanlar sadece tarihî çarpıtmıyor, masum canları da alıyor. Ermeni terörünün şehit ettiği mesal arkadaşlarımızı unutmamak, asla unutmayaçağız" mesajını paylaştı.

Ermeni terörü saldırılarında şehit edilen 31 Türk diplomatının isimlerine yer verildi.

Paylaşımda, "Yalanlar sadece tarihî çarpıtmıyor, masum canları da alıyor. Ermeni terörünün şehit ettiği mesal arkadaşlarımızı unutmamak, asla unutmayaçağız! Rahat uyununlar, hiçbir yalana ve baskıya boyun eğmeyeceğiz" ifadelerine yer verildi.

Bakanlığın Twitter hesabından yapılan paylaşımında,

'PKK'nın katliamlarıyla yüzleşin'

AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, HDP'nin 1915 olaylarına yönelik açıklamasına tepki gösterdi.

ÇELİK, HDP Merkez Yürütme Kurulu'nun 1915 olaylarına ilişkin, "Ermeni soykırım utancıyla yüzleşin" başlığıyla yaptığı açıklamaya ilişkin Twitter'dan yaptığı paylaşımında, "PKK adı katliam şebekesinin insanlarımızı dönük katliamlarıyla yüzleşin. PKK'nın yakın coğrafyamızdaki her dinden ve etnik gruptan insanlara dönük katliamlarıyla yüzleşin. Bu söyledikleriniz doğru değil. Durduğunuz yer doğru değil. Çünkü bağlı olduğunuz yer insani değil" değerlendirmesinde bulundu.

"Tarihî çarpıtmak sadece kendi tarafınızı ifade etmiş oluruz. Bu kadar hassas bir konuda bu kadar yıkıcı siyaset yine sizden çıktı. Yaptıklarınız herkese ve her şeye haksızlık ve saygısızlıktır"

İfadelerini kullanan Çelik, şunları kaydetti: "Nerede bir yıkıcı siyaset varsa ilk destekçisi siz oluyorsunuz. Söylediğiniz şey bir tarihî tez değil, bir siyasi iddia bile değil. Söylediğiniz şey sadece ASALA ve PKK arasındaki ilişkinin sözünüldüğünden ibarettir. Asil utanılması gereken budur."

BIDEN'DAN TARİHİ SKANDAL

'SOYKIRIM' DEDI

ABD Başkanı Joe Biden, 1915 olaylarına ilişkin açıklamasında, "Her yıl bugün Osmanlı dönemindeki Ermeni soykırımında ölenleri hatırlıyoruz ve böyle bir zulmün bir daha yaşanmaması için taahhüdümüzü yeniliyoruz." ifadesini kullandı.

ABD Başkanı Biden, 1915 olaylarına ilişkin yazılı bir açıklama yaptı. Biden, açıklamasında, "Her yıl bugün Osmanlı dönemindeki Ermeni soykırımında ölenleri hatırlıyoruz ve böyle bir zulmün bir daha yaşanmaması için taahhüdümüzü yeniliyoruz. 24 Nisan 1915'ten başlayarak, Ermeni entelektüeller ve toplum liderlerinin Osmanlı güçleri tarafından İstanbul'da tutuklanmasıyla, 1,5 milyon Ermeni sınır dışı edildi, katledildi ya da yok etme kampanyasıyla ölüme yürüdü." ifadelerine yer verdi.

Biden, 1915 olaylarından etkilenen

birçok kişinin ABD dahil dünyanın birçok yerinde yeni hayat kurduğunu vurgulayarak, uzun yıllardır ABD'deki Ermenilerin ülkeye zenginlik kattığını vurguladı. Ermenilerin atalarının hikayelerini Amerikan topraklarına getirdiğini vurgulayan Biden, "Ermenilerin tarihine saygı duyuyoruz. Bu acıyı görüyoruz. Tarihi tasdik ediyoruz. Bunu da suçu birilerine yüklemek için değil, bunun bir daha asla yaşanmaması için yapıyoruz." değerlendirmesini yaptı.

Biden, insan haklarına saygı duyulan, insanların onur ve emniyetleri ile yaşadığı bir dünya inşa etmek için çalıştıklarını belirterek, "Dünyada bir daha zulüm yaşanmasını engellemeye hedefimizi yeniliyoruz. Dünyadaki tüm insanların iyileşmesi ve uzlaşması peşindeyiz. Amerikan halkı

106 yıl önce bugün başlayan soykırımın kurbanı olan Ermenilere saygı duyuyor." görüşünü paylaştı.

ABD BAŞKANLARI "BÜYÜK FELAKET, TEHCİR VE KATLİM" İFADELERİNİ KULLANIYORDU

Biden'dan önceki iki ABD başkanı olan Donald Trump ve Barack Obama, göreve geldikten sonra konuya ilişkin yaptıkları tüm açıklamada Ermenice "Büyük Felaket" anlamına gelen, "Meds Yeghern" ifadesini kullanmıştı.

Biden başkanları, 1993 yılında Bill Clinton döneminden bu yana 1915 olaylarıyla ilgili düzenli olarak her yıl yazılı açıklama yapıyor. 1915 olayları genellikle "büyük felaket, tehcir ve katlim" gibi ifadelerle betimleniyordu.



'TEK KAYNAĞI POPÜLİZM'

ABD Başkanı Joe Biden'in 1915 olaylarını "Ermeni soykırımı" olarak tanımasının ardından ilk teki Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu'ndan geldi.

Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu'nun açıklamasında: "Sözcükler tarihi değiştirmez, yeniden

yazamaz." Tarihimiz hakkında kimseden ders alacak değiliz. Siyasi fırsatçılık bariyeri ve adalete karşı en büyük ihanettir.

Tek dayanağı populizm olan bu açıklamayı tümüyle reddediyoruz." ifadelerine yer verdi.



'KABUL ETMİYOR VE EN ŞİDDETLİ ŞEKİLDE TELİN EDİYORUZ'

Dışişleri Bakanlığundan yapılan yazılı açıklamada, "ABD Başkanı'nun 24 Nisan tarihinde yaptığı 1915 olaylarına dair açıklamayı kabul etmiyoruz ve en şiddetli şekilde telin ediyoruz." denildi.

Dışişleri Bakanlığının açıklamasında, "Tarihi konularla hüküm vermeye ne hukuken ne ahlaken yetkisi bulunan ABD Başkanı'nun açıklamasının hiçbir değeri bulunmamaktadır." ifadelerine yer verildi.

'ABD MAKAMLARI LOBİLERİN TALEPLERİNE DİZ ÇÖKMÜŞTÜR'



İletişim Başkanı Fahrettin Altun, Biden'in tarihi bir skandala imza atarak "soykırım" tanımlamasına tepki gösterdi. Altun, "ABD makamları bu açıklamayı yaparken ne yazık ki lobilerin taleplerine diz çökmüştür" açıklamasını yaptı.

İletişim Başkanı Fahrettin Altun, Joe Biden'in "soykırım" tanımlamasıyla ilgili, "Washington'un onurlu tarihimize gölge düşürmeye teşebbüsünü derhal engellemiz açısından son derece talihis, üzücü bir gün yaşıyoruz" dedi.

ABD makamlarının bu açıklamayla lobilerin taleplerine diz çöktüğünü ifade eden Altun, "Biden yönetiminin 1915 olaylarını 'soykırım' olarak etiketlemesini kati surette reddediyoruz, en sert şekilde telin ediyoruz" sözleriyle tepkisini dile getirdi.

KALIN'DAN BIDEN'İN 'TARİHİ SKANDALINA TEPKİ'

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Kalın, Biden'in tarihi bir skandala imza atarak 'soykırım' ifadesine tepki gösterdi. Kalın, "Tek gündemi ülkemize düşmanlık olan çevrelerin iftiralarnı yansıtan söz konusu açıklamayı şiddetle reddediyor ve kınıyoruz" dedi.

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın'ın açıklamasının tamamı şu şekilde:

"Tarihi gerçekleri çarpıtarak yeni husumet tohumları ekmeye çalışan radikal Ermeni lobilerin baskısıyla ABD Başkanı Joe Biden'in 1915 olayları hakkında yaptığı talihis açıklama, Türkiye Cumhuriyeti açısından yok hükmündedir. Kötu niyetli ve tek gündemi ülkemize düşmanlık olan çevrelerin iftiralarnı yansıtan söz konusu açıklamayı şiddetle reddediyor ve kınıyoruz."

Açıklamada ortaya atılan sözde "soykırım" iddiası uluslararası hukukun talep ettiği dayanaklardan ve bilimsel kanıtlardan yoksundur. Tarihi olaylar tarihçiler tarafından araştırılmaldır. Tarihi gerçekleri siyasi konjonktürün dar çıkarları belirleyemez. Nitekim Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 1915 olaylarını araştırmak için ortak tarih komisyonu kurulmasını çağrısını yaptığında, tarihi bir meseleyi siyasetin ve kötu niyetli çevrelerin gölgesinden kurtarmak istemiştir. Hakikatin belgelerle ortaya çıkmasından korkanlar bu çağrıya cevap verememiştir. ABD Başkanı bu gerçekleri görmezden gelip adil olmayan bir tutum sergilemiştir.

Ülkemiz ve milletimiz bir arada yaşama kültürü konusunda tarihin en önemli örneğini temsil eden bir medeniyete mensupuz. Türkiye Cumhuriyeti bu nedenle hiçbir tarihi gerçeklikle yüzleşmekten kaçınmamaktadır. Birinci Dünya Savaşında

yaşanan kayıplar, bu coğrafyanın ortak acılarını temsil etmektedir. Ancak terör ve düşmanlık başka bir şey üretmeyen radikal Ermeni lobilerin aklıyla hareket etmek tarihi bir hatadır. ABD Başkanı'nın mensetmiş iddialara dayanan açıklaması, Türkiye ve Ermenistan arasında normalleşme çabalarına da zarar verecektir.

Türkiye Cumhuriyeti devleti ve milleti, tüm kurumlarıyla ve tüm fertleriyle ülkemize yönelik yürütülen istisamar, yalan ve iftira kampanyalarına asla prim vermeyecektir. ABD Başkanı'nı Türkiye-ABD ilişkilerinde derin yaralar açacak bu talihis açıklamasını düzeltmeye, adil olmaya ve bölgeleş barışa hizmet edecek bir tutum sergilemeye davet ediyoruz. Tarihi gerçekleri saptıranlara karşı Türkiye her zaman hakkı ve hakikati güçlü bir şekilde savunmaya devam edecektir"



BİNLERCE CENAZE AYLARDIR GÖMÜLEMEDİ

Demokratik Parti milletvekili Andrea Romanon'un kaybettığı oğlunun 2 aydır gömülemediğini perşembe günü duyurması üzerine, İtalya'da gündeme gelen krizde başkent Roma ve Palermo'da binlerce cenazenin bekletildiği ortaya çıktı.

İtalyan ANSA ve Euronews'in bildirdiğine göre, Romano, Roma Belediye Başkanı Virginia Raggi'ye hitaben, "Oğlum Dario'yu kaybedeli 2 ay oldu. 2 aydır cenaze törenini yapılamıyoruz. İşlemler için hiçbir tarih verilmiyor. Utancınız asla yeterli olmayaçaktır" mesajını paylaştı.

2 BİN TABUT BEKLETİLİYOR

İtalyan basınına yansyan bilgilere göre başkentte gömülmesi bekleyen cenazelerin sayısı 2 bine ulaştı. Belediye cenaze işlerinde görevli 25 kişilerin yarısının COVID-19'a yakalandığını nedeniyle cenazelerin bir kısmının Roma'nın kuzeyinde bir mezarlık deposunda bekletildiği belirtiliyor.



İtalya'da bürokratik sorunlar ve büyük krematoryum firmları nedeniyle binlerce cenaze aylardır bekletiliyor.

Cenaze işlemlerinde sorumlu belediye kuruluşu Ama, nisan ayında artan ölüm vakaları nedeniyle firmların yüküne yetemediğini açıkladı. Roma'da ilan panoları üretken bir işletme, mart ayı başında hayatını kaybeden annesinin cenaze törenini hala yapamaması üzerine

başkentten farklı noktalarda, "Seni defnedemediğün için özür dilerim anne" ilanları yayınlandı. Personel sayısının arttırılacağını duyan Roma Belediyesi, bekletilen cenazelerin başka kentlerdeki firmalara gönderilerek kremasyon işlemlerini hızlandırmaya çalışıyor.

PALERMO'DA MART 2020'DEN BERİ BEKLEYEN CENZAZELER VAR

La Repubblica gazetesinin haberine göre İtalyanın güneyindeki Palermo kentinde ise gömülmesi bekleyen 870 cenaze bulunuyor. Cenazeler arasında Mart 2020'den beri bekletilenler de var.

Haberde, kentte yakıldığı işleminin yapıldığı bir firmın 15 Nisan 2020'den beri çalışmadığı ve cenazelere gömülecek alan bulunmadığı ifade edildi. Mevcut durum üzerine pek çok aile özel şirketlerle anlaşarak cenazelerinin başka kentlerde yakılarak defin işlemlerini hızlandırmaya yoluna girdi.

Haberde, allelerin kayıplarının anısına yakılır bir defin işlemi için 4 bin euroyu gözden çıkardığı belirtiliyor. İtalya'da 2020 yılında ölüm sayısı bir öncekiyle göre yüzde 10 arttı.

YeniBirlik
25 NİSAN 2021 PAZAR YIL: 6 SAYI: 1866

UFUK GAZETECİLİK A.Ş. ADINA
İMTİYAZ SAHİBİ
AVNİ ÖZGÜREL

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
OKAN SARIKAYA

| | |
|--|--|
| GENEL MÜDÜR ERHAN TAŞKİNER | S.YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ UGURCAN CETİNDİĞ |
| YAYIN DANIŞMANI PERFET AYTAŞ | HABER MÜDÜRÜ GÜLAY YÜCEL |
| ANKARA NESE BERBER | EKONOMİ ERİN AKMAN |
| VAŞINGTON TEMSİLCİSİ SERPIN ALPARSLAN | DIŞ HABERLER NAKİ ÖZKAN |
| DANIŞMAN (HUKUK) AY MURAT TEBER | MAGAZİN ARSLAN GÜVEN |
| MEDYA GENEL MÜDÜRÜ ÖZGÜR YİTER | SPOR MUSTAFA YAŞAR |
| Telex: 0212 258 18 44 Faks: 0212 258 18 42 | KÜLTÜR-SANAT SEMA SEZEN |
| YEMİNLİ WİDEO SİGELİ | OTOMOTİV AHMET CELİK |
| YÖNETİM YERİ Alibeyköy Mah. Yıldız Cad. No: 46/3 Yenibölge Köyü 34393 Beşiktaş/İstanbul TEL: 0212 258 47 02 balg@yenibirlikgazetesi.com | İSTİHBARAT SAFAK GÜVEN |
| İSTANBUL BAŞK. ADANA'DA İKİNCİ Presideni San. Tic. Sic. No: 168 5851000 LİSANS NO: 4259/2014 SİBİEMER Belgeli/Şirket | TEKNOLOJİ KEREM ENGİNAR |
| ANKARA BAŞK. ANADOLU YOLU ÜZERİNDEN Bunları Yenibirlik Gazetesi'ne Gönderin TEL: 0312 258 0080 Nakil Gönderen İstanbul Posta-İletişim Bakanlığı 0212 258 47 02 | DAĞITIM: Türkiye twitter.com/gazetebizlik |

YENİBİRLİK, basın meslek ilkelere uymaya söz vermiştir. Yenibirlik Gazetesi ve editöründe yer alan fotoğrafları her türlü hakları Ufuk Gazetecilik A.Ş.'ye aittir. İzin alınmadan kaymak gösterecek diğer ibtibası edilemez.

TÜRKİYE'DE REZERVLER KALICI HALE GELECEK

Rezerv tartışmalarına ilişkin açıklama yapan TCMB Başkanı Şahap Kavcıoğlu, "Merkez Bankası'nun rezervleri varlık ve yükümlülük olarak yer değiştirdi" dedi. Kavcıoğlu, "Bugün rezerv konusu tartışılırken, o günkü şartları değerlendirmemiz ve o günkü şartlara bakmamız gerekiyor" ifadesini kullandı.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Başkanı Kavcıoğlu, TRT Haber, CNN Türk, A Haber ortak yayınında ekonomi gündemine ilişkin açıklamalarda bulundu.

Kavcıoğlu, "2020 sonu itibarıyla reel sektörün döviz pozisyon açığı 208 milyar dolardan 157 milyar dolara indi. Bu rezervlerden ya da Merkez Bankası'nın yaptığı bu işlemlerden karşılandı. Sizin bu talepleri bir şekilde karşılamamız lazım. Karşılamazsanız, o zaman oluşacak şeylerle Türkiye yüzleşecektir, karşı karşıya kalacaktır" dedi.

TCMB Başkanı, birilerine ayrıcalıklı döviz satışı yapıldı iddiası ile ilgili, "Boyle bir durum söz konusu değildir" ifadesini kullandı.

Kavcıoğlu, "Döviz talebi karşalanması ne olurdu? Merkez Bankası piyasaya bırakabiliirdi. Hatırlayın 2000'de Merkez Bankası, 'Piyasaya para vermiyoruz' dedi, sonuçları hepimiz hatırlıyoruz. Merkez Bankası piyasaya bıraksaydı o gün, bu kadar döviz talebini, piyasadaki faiz ve kur... Televizyonlardan arkadaşları dinliyorum, söyledikleri şu; kur bir yere giderdi, oradan giderdi. O iş öyle değil. Pandemi şartlarında dünya göz ardı etmememiz gerekir. Bu taleplerin karşalanması için Merkez Bankası Hazine ile beraber oluşturulan protokoller dahilinde yapılan işlemler var" şeklinde konuştu.

"Döviz işlemlerinin sonucunda vatandaşın, yurt dışı yatırımcısının, reel sektörün bunu kanamadığı 2020 pandemi krizi atlatılmıştır" ifadesini kullanan Kavcıoğlu'nun açıklamaları şöyle:

'MERKEZ BANKASI BİLANÇOLARININ 10 TRILYON GENİŞLEDİĞİNİ GÖRÜYÖRÜZ'

"Zor şartlarda kurulan ve Türkiye'nin önemli kurumlarından birisi olan Merkez Bankası için özün göstermemiz gerektiğini düşünüyorum. Gözde kurumlarımızın başında geliyor.

"Bugünkü rezervler tartışırken 2019-2018 yıllarında da bakılması lazım, o dönem şartlarına dikkat etmek gerek. Merkez Bankası bilançolarının 10 trilyon genişlediğini görüyoruz. 1929 buhranından sonra pandemi krizi dünyayı çok kötü şekilde etkiledi. Diğerlerinden ayrılan şey bir altyapı vardı. 2020'deki kız biriden ortaya çıktı, insanların çözümü üretemediği, ülkelerin kapandığı, gelirlerin durduğu bir dönem yaşandı. Çin'den ortaya çıkarak tüm dünyayı kasıp kavurdu.

"Biz 2013'ten sonra yaşadıklarımıza baktığımız zaman daha 2015'teki hain girişime daha sonra başkanlık sistemine geçmeden önceki Avrupa ile yaşanan sıkıntılar... Dönem dönem bir sürü sıkıntılar var. Başkanlık krizi ile ilgili oluşan kur atakları Türkiye'de bir kur krizi ile ortaya



çıkta. Bu atakların bertaraf edilmesi bu ortama 2020 ve yapılanlan anlamamız için çok önemli. Türkiye diğer ülkelerden farklı olarak sağlık para ve mali politikaları açısından süreci çok iyi yönetti.

"2020 sonu itibarıyla reel sektörün döviz pozisyon açığı 208 milyar dolardan 157 milyar dolara indi. Bu, rezervlerden ya da Merkez Bankası'nın yaptığı bu işlemlerden karşılandı. Sizin bu talepleri bir şekilde karşılamamız lazım. Karşılamazsanız, o zaman oluşacak şeylerle Türkiye yüzleşecektir, karşı karşıya kalacaktır.

'VERDİĞİM RAKAMLAR NETTİR VE DOĞRUDUR'

"2020'ye girdüğümüzde dünyada da gelişmiş ülkelerde de doğrudan ve portföy yatırımlarının azaldığını görüyoruz. Türkiye'nin de buradan aldığı pay ister istemez azalması görünüyor. 2020 pandemi krizi, dünyayı çok kötü şekilde etkileyen bir kriz. Diğerlerinden ayrılan ve önemli şey şu durum bence. Daha önceki krizlerin bir alt yapı vardı. IMF'ye gidilecek mesajları, IMF'ye gitmek zorunda olduğumuzu haberleri hep yapıldı ama Türkiye diğer ülkelerden farklı olarak hem sağlık açısından hem de para ve mali konular açısından

çok iyi yönetti. 2019'da biz pozitif cari fazla verdik. Merkez Bankası olarak verdiğimiz rakamlar nettir ve doğrudur. Pandemi döneminde dünyada yaşananlarla beraber Türkiye'de yaşananlarda bir döviz talebi ya da yabancı insanların ülkesine dönmek, bu parayı istiyor.

"Döviz talebi karşalanması ne olurdu? Merkez Bankası piyasaya bırakabiliirdi. Hatırlayın 2000'de Merkez Bankası, 'Piyasaya para vermiyoruz' dedi, sonuçları hepimiz hatırlıyoruz. Merkez Bankası piyasaya bıraksaydı o gün, bu kadar döviz talebini, piyasadaki faiz ve kur... Televizyonlardan arkadaşları dinliyorum, söyledikleri şu; kur bir yere giderdi, oradan giderdi. O iş öyle değil. Pandemi şartlarında dünyada göz ardı etmememiz gerekir. Bu taleplerin karşalanması için Merkez Bankası Hazine ile beraber oluşturulan protokoller dahilinde yapılan işlemler var.

"2020 yılında siz bu talepleri bir şekilde karşılamamız lazım. Karşılamazsanız oluşacak şeylerle Türkiye yüzleşecektir. 2020 sonu itibarıyla reel sektörün döviz pozisyon açığı 208 milyar dolardan 157 milyar dolara indi. Bu, rezervlerden ya da Merkez Bankası'nın yaptığı bu işlemlerden karşılandı. Sizin bu talepleri bir şekilde karşılamamız lazım. Karşılamazsanız, o zaman oluşacak şeylerle Türkiye yüzleşecektir, karşı karşıya kalacaktır."

dahil varlıklarını arttırmıştır. Bunun sağlığını sağlamak için Faiz yükseltilmiş ve yabancılar yeniden gelmiştir. İnsanlar Türkiye'ye parasını getiriyor, istediği zaman da parasını alıp gideceği bir ortam olduğunu çok net biliyorlar. Bu taleplerin karşalanması için Merkez Bankası o gün Hazine'yle beraber oluşturulan işlemler var. Rezerv konusuna geldiklerinde, Türkiye'de 83.84'ten sonra rezerv birkmeye başlıyor. 2020'ye geldiğinde 15-20 milyar rezerv var. Daha sonra 30 milyara kadar oluşan rezerv var.

'GİZLENEN SAKLANAN BİR ŞEY YOK'

"Hazine'nin MB'deki hesapları kullanarak döviz alım satımıyla piyasa arzının dengelenmesi 2017'de. Televizyonlarda bu işlemlerin 2019 seçimlerinden önce yapıldığı söyleniyor. Değil. MB dalgah kura geçtikten sonra döviz alım ihaleleri 2016'ya kadar yapıyor, 2016'dan sonra bunu bırakıyor. Protokolün tamamen hukuki dayanağı var. MB'nda hukuki bir dayanağı olmayan hiçbir işlem yapılmaz. Bugüne kadar yapılmamıştır, bundan sonra da yapılmaz. Bu protokol dahilinde, 2017 Şubatından itibaren yapıldı. 2020'de yapılmamasının nedeni de pandemi şartları.

"Bu işlemler gizli yapıldı, protokol açıklanmadı, rakamlar verilmeyince. Peki siz bu rakamları nereden biliyorsunuz? Biz bu rakamları açıklamadık. Dünyada en şeffaf veri açıklayan merkez bankalarından biri TCMB'dir. Günlük olarak açıklarız. Analitik bilanço okumasını bilen herkes buradan bu rakamları alır. Bizim analitik bilançomuzda o veriler günlük yayınladığımız zaten orada var. Gizlenen saklanan bir şey yok.

"Belirli rakamlarla insanlar bir yere götürmek için kullanılan bir algı operasyonu. Veri açıklama konusunda dünyadaki en iyi merkez bankalarından biriyiz. Günlük olarak her şeyi görme şansımız var.

'BÖYLE BİR ŞEY SÖZ KONUSU OLAMAZ'

"Böyle bir şey söz konusu olmaz, yapmaktensez de yapamazsınız. Merkez Bankası'nın veri açıklama konusunda şeffaflığı dünyadaki en iyi merkez bankalarından bir tanesidir. Bu kadar şeffaf bir bilançomuz var ve günlük oradan her şeyi izleme şansımız var. Bir kimsenin 128 rakamını söyledi. Peki bu arkadaşlar bunları nereden buldular? Protokolün içeriğini açıklayın. "Böyle bir şey olabilir mi? Avrupa Merkez Bankası 2000 ve 2010 arası Euro'yu basabiliyor için yaptıkları işlemleri 10 yıl sonra, 2020'de açıkladı. Japonya Merkez Bankası sadece yıl sonu toplu olarak veriyor rakamları. Siz neden 2017'yi, 2018'i sormuyorsunuz? Daha önce döviz müdahaleleriyle yapılan işlemleri niye sormadınız?"

'BRÜT REZERVİMİZ 90 MİLYAR DOLAR'

"Bir şeylere ulaşmak için değişik hesaplara gitmeye gerek yok. MB olarak, T.C. Devleti olarak olmadığımız kadar iyi durumda. Rezervlerin yapısı değişmiştir Türkiye'de yıllardır 120 ton altına vardı. Parasal olarak baktığımız zaman, 2019 ve 2020'de Türkiye 710 ton altına çıkıyor. Bir başka önemli nokta Türkiye'nin 120 ton altına yurtdışındaki 2018'den sonra yurtdışındaki bütün altınları Türkiye'ye getirmişti. 120 ton olan altın bugün 720 tondur. Türkiye'de hem rezervleri kalıcı hale getireceğiz hem de üretimi, ihracatı finans eden bir sistemi daha iyi bir şekilde uygulayacağız.

"Çevherden alınan Üretim TL olarak Merkez Bankası rezervlerine alınıyor. Bu yıl 50 ton 80 tona çıkacak. Bundan daha önemli bir rezerv kaynağı olabilir mi? Şu anda 90 milyar dolar brüt rezervimiz var. Döviz talebi var dedik. MB bu talebi döviz verip TL olarak karşılımda. Sonuçta bu TL şu an bankamızın ihtiyacı olan TL'yi MB tekrar piyasaya veriyor. 630 milyar piyasaya para veriyoruz. 300 küsur milyarını swap işlemleri ile piyasayı fonluyoruz. Benim rezervlerimden çıkıp bankacılık sektörü hesaplama giden parayı o dövizleri swap ile alıyorum rezervime piyasaya döviz veriyorum. Bir rezerv kayıp, para kaybı söz konusu değil.

"Merkez Bankası'nda bir yanlış olmaz. Günlük veri açıklayan bir Merkez Bankası'ndan nasıl yanlış olabilir? Bu kadar şeffaflık varken siz bu rakamları telefuz edenlere hala bizim bir şeyler gizlediğimizi söylüyor. Kamuoyunu kafasını karıştırmamız nasıl bir anlamı olabilir?"

"Merkez Bankası biliyoruz dolar satıyor. Büyük kurdan döviz satmak mümkün değil. Yapmak isteseyiz dahil yapamazsınız.

"Merkez Bankası dünyanın en şeffaf merkez bankalarından biridir. Gizli kalsaydı, biz kimsenin 128 rakamını söylemedik. Bu arkadaşlar bu sayıyı nere den aldılar?"

"Kafa karıştırmak için algı operasyonu yapıyorlar."

"2020 sonu itibarıyla reel sektörün döviz pozisyon açığı 208 milyar dolardan 157 milyar dolara indi. Bu, rezervlerden ya da Merkez Bankası'nın yaptığı bu işlemlerden karşılandı. Sizin bu talepleri bir şekilde karşılamamız lazım. Karşılamazsanız, o zaman oluşacak şeylerle Türkiye yüzleşecektir, karşı karşıya kalacaktır."

"O gün öyle yapıldı, böyle yapıldı. Sonucuna bakalım. Hiç kimsenin burunu kanamadığı 2020 pandemi krizi atlatılmıştır."

"Türkiye'nin 90 milyar dolar brüt rezervi bulunmaktadır."

"Benim rezervlerimden çıkıp bankacılık sektörü hesaplama giden parayı o dövizleri swap ile alıyorum rezervime piyasaya döviz veriyorum. Bir rezerv kayıp, para kaybı söz konusu değil."

"Merkez Bankası'nın rezervleri varlık ve yükümlülük olarak yer değiştirdi."

"Sıkı para politikasına devam edeceğiz."

"Kripto para düzenleme ile bu düzenleme üzerinde çalışılıyor."

DEMİR'DEN GENÇLERE 'HAYALLERİ GERÇEKLEŞTİRME' ÇAĞRISI

Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayi Bakanı İsmail Demir, gençlerle beraber geçmişi başkalarının hayalperestlik dediği konularda hayaller kuracaklarını ama hayalperestçe hareket etmeyeceklerini söyledi.

Demir, Türkiye Gençlik Vakti (TÜGVA) İstanbul YouTube kanalında Türk Savunma Sanayi ve Savunma Yönetimine Dair Yenilikler Konulu oturumda yaptığı konuşmada, milli teknolojinin her şeyin olmazsa olmazı olduğunu bildirdi.

Milli teknolojiyi dile getiren siyasetçilerin alay konusu olduğunu ifade eden Demir, "Ama ortaya konulan büyük iradeyle Sayın Cumhurbaşkanımızın belli bir noktaya doğru milli teknoloji hamlesi sürükleniyor" diye konuştu.

Milliğin, yerliğin en önde uygulanması gereken alanın savunma sanayi olarak ortaya çıktığını dile getiren Demir, "Belirli bir aşamaya geldik. Geldiğimize aşama bizler için yeterli değil. Siz gençlerle beraber geçmişte başkalarının hayalper-

restlik dediği konularda biz hayallerimizi kuracağız ama hayalperestçe hareket etmeyeceğiz" ifadelerini kullandı.

Demir, gençlerin büyük bir özgüvenle "bende yapabilirim" iddiası, güveni ve çalışkanlığıyla organize olarak, sistem kurarak, ekip oluşturarak hayalleri gerçekleştirmek için yola çıkmasını isteyerek, bu yolculukta büyüklerinin yol gösterici olacağını söyledi.

Arkasında kuvvet olduğunu bilen her yöneticinin, politikacının, devlet adamının masada çok daha güçlü olacağını dile getiren Demir, böylece milli çıkarlarını güçlü savunulabileceğini ve masadan o denli net sonuçlar alınacağını kaydetti.

SIHA'nın kabiliyetlerini artırdığını, Akıncı TIHA'nın bu yıl envantere girmesini

beklediklerini belirtti. Demir, SIHA'nın sadece uçan bir platform olmadığını, üzerine konulan üniteler, oluşturacağı kabiliyetler ve savaş alanında oluşturacağı etki ile taşıdığı yüklerin önemini anlattı.

Demir, programlar, ştafolar, iş ve proje yarışmalarıyla hayata geçecek konuların gençleri beklediğini işaret ederek, gençlerden çeşitli görüşler ve fikirler almaya hazır olduklarını bildirdi.

"Elhimizden gelemin en iyisini yapmakla, işimizi güzel yapmakla mükellefiz" diyen Demir, elden gelemin en iyisi yapıldığında başarıların da geleceğini belirtti. Gençlerin asla vazgeçmemesini ve büyükleri zorlamamaları isteyen Demir, kendilerinin de gençlerin sesini işitmek için ellerinden geleni yapacaklarını ifade etti.

